
Tävlingsresultat 2023 

SM DM och seriespel. Övriga tävlingar hänvisar vi till SBF-online 

SM medaljer vunna av spelare i distriktsklubbar SM Jönköping 2023 

SM-guld junior mixed dubbel Elias Roolf LID, Engla Rosquist, TBG 

SM-silver Damdubbel Signe Holgersson, Tove Orrbeck LID 

SM-silver junior mixed dubbel Jonathan Campbell,SÖR Mira Tengström LID 

SM-brons Yngre junior trippel Elli von Eggers Patron, Cesar Weidmar, Mira 

Tengström,LID ,MXD 

SM-brons Yngre junior trippel Hugo Tengström LID, Vincent Sundkvist, Mahmoud 

Alashram, MXD 

SM-brons Junior dubbel Andreas Roolf, Elias Roolf,  LAN 

SM-brons Yngre junior dubbel Liv Arneback, Mira Tengström,LID, MXD 

SM-brons Yngre junior dubbel Hugo Tengström, LID Cesar Weidmar, MXD 

DM-resultat 2023 

2022-06-05 DM GBBF Mixed Trippel V65 (ÅRE) 

V65 Mixed Trippel Grupp (D)    Antal lag 19 

Tävlingsledare: Lennart Barth Huvuddomare: Gerd Persson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Ingemar Gabrielsson 24543 GBK 

1 Britt Stavby 31269 GBK 

1 Tore Svensson 25024 GBK 

2 Christina Andersson 10334 VPC 

2 Gert Andersson 10314 VPC 

2 Mervi Lundkvist 19872 VPC 

3 Gun Carlsson 24679 ÅRE 

3 Stig Carlsson 24680 ÅRE 

3 Jan Tengberg 28984 ÅRE 

4 Reijo Hallikainen 21975 VPC 

4 Tuula Hallikainen 21976 VPC 

4 Kent Löfving 31491 VPC 

5 Jerry Eriksson 17514 HÄL 

5 Ingela Hermansson 30562 HÄL 

5 Bo Sjöström 11395 HÄL 

5 Ingvar Johansson 33242 VPC 

5 Mats Thulin 29140 VPC 

5 Ylva Wendert 27993 VPC 

5 Rune Blomberg 21834 ÅRE 

5 Rigmor Dahlgren 27647 ÅRE 

5 Bertil Ryberg 13147 ÅRE 

5 Bo Feiff 33578 LÄN 

5 Dennis Månsson 33580 LÄN 

5 Lisbeth Månsson 33581 LÄN 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

2022-06-04 DM GBBF Mixed Trippel Öppen (KÅL) 

Öppen Mixed Trippel Grupp (D)    Antal lag 13 

Tävlingsledare: Agneta Ohlsson Huvuddomare: Ingemar Norder 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Henrik Hugosson 11319 LID 

1 Davy Johansson 11154 LID 

1 Tove Orrbeck 20454 LID 

2 Ansaree Chaimoon 25260 LID 

2 Daniel Larsen 11336 LID 

2 Stefan Holmström 24 LID 

3 Anja Lysén 22639 DEB 

3 Joakim Trogen 15836 DEB 

3 Sanna Trogen 10911 DEB 

3 Bo G Eriksson 23431 GBB 

3 Björn Jorhede 15577 GBB 

3 Mariana Lindahl Berg 35529 GBB 

5 Cecilia Holm 24525 LID 

5 Fredrik Holmqvist 23289 LID 

5 Carljohan Möller 21128 LID 

5 Jim Borg 28727 USK 

5 Diana Borg 28726 USK 

5 Christer Gylfe 25743 USK 

5 Johan Bloch 11769 GBB 

5 Anna Isaksson 28002 GBB 

5 Åke Rydén 12436 GBB 

5 Lennart Claesson 30560 HÄL 

5 Jerry Eriksson 17514 HÄL 

5 Ulrika Holmquist 30236 HÄL 

 
 

2022-05-29 DM GBBF Trippel (LAN) 

Öppen Trippel Grupp (D)    Antal lag 10 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Björn Jorhede 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Stefan Giza 11317 LID 

1 Stefan Holmström 24 LID 

1 Daniel Larsen 11336 LID 

2 Andreas Roolf 34346 LAN 

2 Elias Roolf 34345 LAN 

2 Hadzic Sulejman 36201 LAN 

3 Stig Forsman 11496 DEB 

3 Stig Grundvall 10782 DEB 

3 Joakim Trogen 15836 DEB 

4 Tommy Gustafsson 21515 GBB 

4 Staffan Stjernholm 11477 GBB 

4 Johan Bloch 11769 GBB 

5 Joanna Halleen 31388 DEB 

5 Anja Lysén 22639 DEB 

5 Sanna Trogen 10911 DEB 

5 Ansaree Chaimoon 25260 LID 

5 Line Kastberg 35671 LID 

5 Tove Orrbeck 20454 LID 



2022-05-29 DM GBBF Trippel (LAN) 

V55 Trippel Grupp (D)    Antal lag 8 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Björn Jorhede 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Håkan Eriksson 15516 GBB 

1 Annika Sandahl 36162 GBB 

1 Ove Sandahl 36163 GBB 

2 Per-Olof Eriksson 28180 LAN 

2 Besim Perquku 35422 LAN 

2 Jan Pettersson 18080 LAN 

3 Klas Hedengren 12253 GBB 

3 Åke Rydén 12436 GBB 

3 Ulf Stenberg 30305 GBB 

4 Birgitta Skagius 25177 DEB 

4 Maja Lindholm 23258 DEB 

4 Solveig Axelsson 13204 DEB 

 

2022-05-29 DM GBBF Trippel (LAN) 

V65 Trippel Grupp (D)    Antal lag 12 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Björn Jorhede 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Rune Blomberg 21834 ÅRE 

1 Stig Carlsson 24680 ÅRE 

1 Bertil Ryberg 13147 ÅRE 

2 Kajsa Bergeld 32696 PNU 

2 Anita Wenzel 15832 PNU 

2 Sven Wenzel 15833 PNU 

3 Dennis Månsson 33580 LÄN 

3 Bo Feiff 33578 LÄN 

3 Arne Olsson 10080 LÄN 

4 Tommy Hylén 33864 VPC 

4 Ingvar Johansson 33242 VPC 

4 Gert Andersson 10314 VPC 

5 Arne Andersson 21176 PNU 

5 Inger Andersson 21177 PNU 

5 Lena Löfberg 21174 PNU 

5 Tuula Hallikainen 21976 VPC 

5 Kenneth Lindvall 20808 VPC 

5 Reijo Hallikainen 21975 VPC 

 

2022-05-28 DM GBBF Dubbel (LAN) 

Öppen Dubbel Grupp (D)    Antal lag 12 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Dragan Sagebring 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Stefan Holmström 24 LID 

1 Andreas Logg 26205 LID 

2 Stig Forsman 11496 DEB 

2 Joakim Trogen 15836 DEB 

3 Johan Bloch 11769 GBB 

3 Staffan Stjernholm 11477 GBB 

4 Stefan Giza 11317 LID 

4 Daniel Larsen 11336 LID 

5 Lars Söderqvist 31306 DEB 

5 Anders Nilsson 35879 DEB 

5 Fredrik Holmqvist 23289 LID 

5 Carljohan Möller 21128 LID 



2022-05-28 DM GBBF Dubbel (LAN) 

V55 Dubbel Grupp (D)    Antal lag 10 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Dragan Sagebring 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Håkan Eriksson 15516 GBB 

1 Klas Hedengren 12253 GBB 

2 Ctefan Brochmann 32512 DEB 

2 Magnus Halleen 11870 DEB 

3 Björn Jorhede 15577 GBB 

3 Åke Rydén 12436 GBB 

4 Jakob Ehn 25812 LID 

4 Ralf Johansson 24964 LID 

5 Lennart Claesson 30560 HÄL 

5 Jerry Eriksson 17514 HÄL 

5 Diana Borg 28726 USK 

5 Hans Olof Viberg 33385 USK 

2022-05-28 DM GBBF Dubbel (LAN) 

V65 Dubbel Grupp (D)    Antal lag 19 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Dragan Sagebring 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Per-Olof Eriksson 28180 LAN 

1 Jan Pettersson 18080 LAN 

2 Gert Andersson 10314 VPC 

2 Ingvar Johansson 33242 VPC 

3 Roger Abrahamsson 13201 SLO 

3 Eric Langert 29168 SLO 

4 Kjell Andersson 21579 DEB 

4 Bengt Ullerstam 26194 DEB 

5 Kjell Bengtsson 31304 LAN 

5 Kjell Janson 28183 LAN 

5 Stig Carlsson 24680 ÅRE 

5 Jan Tengberg 28984 ÅRE 

5 Ingemar Gabrielsson 24543 GBK 

5 Tore Svensson 25024 GBK 

5 Rune Blomberg 21834 ÅRE 

5 Bertil Ryberg 13147 ÅRE 

2022-05-28 DM GBBF Dubbel (LAN) 

Dam Dubbel Grupp (D)    Antal lag 14 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Dragan Sagebring 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Orvokki Bjarnehed 20203 SKT 

1 Marianna Pruszynska 24082 SKT 

2 Ulrika Holmquist 30236 HÄL 

2 Anita Lysén 10215 HÄL 

3 Kerstin Belfrage 21205 LAN 

3 Monika Ekelund 31597 LAN 

4 Joanna Halleen 31388 DEB 

4 Solveig Axelsson 13204 DEB 

5 Ann Callderyd 11302 GBB 

5 Linn Callderyd 24900 GBB 

5 Ingela Hermansson 30562 HÄL 

5 Kerstin Johansson 10320 HÄL 

5 Birgitta Skagius 25177 DEB 

5 Maja Lindholm 23258 DEB 

5 Ansaree Chaimoon 25260 LID 

5 Line Kastberg 35671 LID 



 

 

2022-05-27 DM GBBF Singel (USK) 

Öppen Singel Grupp (D)    Antal lag 14 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Diana Borg 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Joakim Trogen 15836 DEB 

2 Andreas Roolf 34346 LAN 

3 Tommy Gustafsson 21515 GBB 

4 Ctefan Brochmann 32512 DEB 

5 Staffan Stjernholm 11477 GBB 

5 Hadzic Sulejman 36201 LAN 

5 Ralf Johansson 24964 LID 

5 Magnus Halleen 11870 DEB 

 

 

2022-05-27 DM GBBF Singel (USK) 

Dam Singel Grupp (D)    Antal lag 11 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Diana Borg 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Sanna Trogen 10911 DEB 

2 Kerstin Johansson 10320 HÄL 

3 Anja Lysén 22639 DEB 

4 Ulrika Holmquist 30236 HÄL 

5 Karina Lund 35836 LÄN 

5 Solveig Axelsson 13204 DEB 

 

 

2022-05-27 DM GBBF Singel (USK) 

V65 Singel Grupp (D)    Antal lag 14 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Diana Borg 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Christer Sääf 33896 USK 

2 Joël Poisson 31919 STE 

3 Svante Dahlgren 15161 GBK 

4 Miro Frai 25201 USK 

5 Arne Olsson 10080 LÄN 

5 Bo Feiff 33578 LÄN 

5 Lennart Malm 34493 GBK 

5 Christer Gylfe 25743 USK 

 

 

2022-05-27 DM GBBF Skytte/SM-kval (USK) 

V55 Annan Skytte (D)    Antal lag 2 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Magnus Halleen 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Miro Frai 25201 USK 

2 Ralf Johansson 24964 LID 

 

 

 

 

2022-05-27 DM GBBF Skytte/SM-kval (USK) 

Junior Annan Skytte (D)    Antal lag 2 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Magnus Halleen 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Andreas Roolf 34346 LAN 

2 Elias Roolf 34345 LAN 



 

 

2022-05-27 DM GBBF Skytte/SM-kval (USK) 

Öppen Annan Skytte (D)    Antal lag 3 

Tävlingsledare: Hans-Olof Viberg Huvuddomare: Magnus Halleen 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Andreas Roolf 34346 LAN 

2 Hadzic Sulejman 36201 LAN 

3 Elias Roolf 34345 LAN 

 

 

2022-05-26 DM GBBF Mixed Dubbel (LAN) 

Öppen Mixed Dubbel Grupp (D)    Antal lag 11 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Gerd Persson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Henrik Hugosson 11319 LID 

1 Tove Orrbeck 20454 LID 

2 Sanna Trogen 10911 DEB 

2 Joakim Trogen 15836 DEB 

3 Staffan Stjernholm 11477 GBB 

3 Anna Theander 21516 GBB 

4 Stefan Holmström 24 LID 

4 Line Kastberg 35671 LID 

5 Cecilia Holm 24525 LID 

5 Fredrik Holmqvist 23289 LID 

5 Ansaree Chaimoon 25260 LID 

5 Stefan Giza 11317 LID 

 

 

2022-05-26 DM GBBF Mixed Dubbel (LAN) 

V55 Mixed Dubbel Grupp (D)    Antal lag 15 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Gerd Persson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Kerstin Johansson 10320 HÄL 

1 Bo Haraldsson 15546 HÄL 

2 Lotta Geffenblad 20937 GBB 

2 Klas Hedengren 12253 GBB 

3 Sture Berntsson 32173 SLO 

3 Lena Sjögren 35397 SLO 

4 Suzanne Almblad 16622 DEB 

4 Suzanne Almblad 16622 DEB 

5 Jerry Eriksson 17514 HÄL 

5 Ulrika Holmquist 30236 HÄL 

5 Stig Grundvall 10782 DEB 

5 Marli Pettersson 17550 DEB 

5 Git Pettersson 16241 HÄL 

5 Bo Sjöström 11395 HÄL 

5 Björn Jorhede 15577 GBB 

5 Mariana Lindahl Berg 35529 GBB 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2022-05-26 DM GBBF Mixed Dubbel (LAN) 

V65 Mixed Dubbel Grupp (D)    Antal lag 25 

Tävlingsledare: Bert Nilsson Huvuddomare: Gerd Persson 

Placering Förnamn Efternamn Licensnr Klubb 

1 Reijo Hallikainen 21975 VPC 

1 Tuula Hallikainen 21976 VPC 

2 Gert Andersson 10314 VPC 

2 Mervi Lundkvist 19872 VPC 

3 Gun Carlsson 24679 ÅRE 

3 Stig Carlsson 24680 ÅRE 

4 Kerstin Belfrage 21205 LAN 

4 Sune Blad 27450 LAN 

5 Arne Andersson 21176 PNU 

5 Inger Andersson 21177 PNU 

5 Tommy Fogelström 33826 LÄN 

5 Britt Färdig Lindahl 33880 LÄN 

5 Roger Abrahamsson 13201 SLO 

5 Ewa Nilsson 31053 SLO 

5 Christina Andersson 10334 VPC 

5 Ingvar Johansson 33242 VPC 

 

Seriespel 2023 

Seriespel/GBBF öppen distriktsserie /GBBF/Öppen 3 
Plats Lag M V O F Klotdiff Kvot Poäng 

1 GOTHENBURG BOULE BANGERS – EN BOULEKLUBB (GBB 2) 8 6 1 1 85 14 13 

2 LANDVETTERS BOULE CLUB (LAN) 8 4 2 2 97 4 10 

3 D. E. LA BOULE (DEB 2) 8 3 3 2 -8 4 9 

4 Länsmansgårdens Bouleklubb (LÄN) 8 2 2 4 -20 -6 6 

5 HÄLLESÅKER BOULEKLUBB (HÄL) 8 0 2 6 -154 -16 2 

 
Seriespel/GBBF veteran distriktsserie /GBBF/Vet 3 

 
Plats Lag M V O F Klotdiff Kvot Poäng 

1 GÖTEBORGS BS KULING (GBK) 10 4 5 1 102 8 13 

2 UDDEVALLA SK (USK 1) 10 3 5 2 22 2 11 

3 LANDVETTERS BOULE CLUB (LAN 2) 10 3 5 2 -24 2 11 

4 ÅKERED BOULEKLUBB (ÅRE) 10 3 4 3 9 0 10 

5 UDDEVALLA SK (USK 2) 10 3 3 4 9 2 9 

6 SKATÅS BOULE KLUBB (SKT 2) 10 3 0 7 -118 -14 6 
Seriespel/GBBF veteran distriktsserie /GBBF/Vet 4 

 
Plats Lag M V O F Klotdiff Kvot Poäng 

1 ÅKERED BOULEKLUBB (ÅRE 2) 10 6 4 0 94 14 16 

2 VALLEN PÉTANQUE CLUB (VPC 2) 10 2 6 2 56 4 10 

3 FÖR. BOULE ARNA SLOTTSSKOGEN (BAS) 10 4 2 4 -40 -4 10 

4 KÅLLE BOULEFÖRENING (KÅL) 10 2 5 3 -1 -2 9 

5 GREVEGÅRDENS BF (GRE) 10 2 4 4 -55 -6 8 

6 STENUNGE BOULESÄLLSKAP (STE) 10 2 3 5 -54 -6 7 

 

 

 

 

 

 

https://sbfonline.se/Seriespel.aspx
https://sbfonline.se/Serie.aspx?sId=228
https://sbfonline.se/Seriespel.aspx
https://sbfonline.se/Serie.aspx?sId=229
https://sbfonline.se/Seriespel.aspx
https://sbfonline.se/Serie.aspx?sId=229


Seriespel/GBBF veteran distriktsserie /GBBF/Vet 5 

 
Plats Lag M V O F Klotdiff Kvot Poäng 

1 Länsmansgårdens Bouleklubb (LÄN 2) 8 5 2 1 74 10 12 

2 SLOTTSSKOGENS PETANQUE CLUB (SLO 2) 8 5 1 2 66 10 11 

3 LANDVETTERS BOULE CLUB (LAN 3) 8 3 3 2 32 2 9 

4 PARTILLEBOULE.NU/KLUBB (PNU) 8 4 0 4 -35 -2 8 

5 LINDOME BOULE KLUBB (LID) 8 0 0 8 -137 -20 0 

 

https://sbfonline.se/Seriespel.aspx
https://sbfonline.se/Serie.aspx?sId=229

